(Một trăm ngàn đồng) án phí ly hôn sơ thẩm. Nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng án 

phí là 300.000đ (Ba trăm ngàn đồng) mà bà X đã nộp tại Chi cục thi hành án dân sự 

huyện Q, tỉnh Nghệ An theo biên lai số: 0007064 ngày 16/ 5/2018. Hoàn trả lại cho bà 

Nguyễn Thị X 150.000đ( Một trăm năm mươi nghìn đồng) 

4- Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận                                                                        THẨM PHÁN 

- Các đương sự.